
ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ * 

для студентов  3  курса ФКТ  

в весеннем семестре 2024/2025 учебного года  

по дисциплинам кафедры ИСиТ 
 

МАЙ – ИЮНЬ 
 

ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ГРУППА ДАТА ВРЕМЯ АУД. 

ERP-системы Шведова О.А. 281071-75 17.05. 

10.06 

10:00-11:00 

16:00-17:00 

803-7 

Современные 

платформы 

программирования 

Бакунов А.М. 281076-79 17.05,  

31.05,  

07.06 

10:00-13:00 506-7 

803-7 

602-7 

Горбачёв Д.В. 

 

281071-75 17.05 

05.06 

11:00-12:00 

17:00-18:00 

806-7 

Методы и алгоритмы 

принятия решений 

Климов С.М. 281071-75 17.05., 

21.06. 

10:00-11:00 802-7 

502-7 

Экономика программной 

инженерии 

Климов С.М. 281071-75 17.05., 21.06. 10:00-11:00 802-7 

Проектирование 

информационных систем 

Парамонов А.И. 281071-75 17.05 11:00-12:00 803-7 

Распределённые 

вычисления 

Гончар Е.А. 281071-75 17.05. 16:00-17:00 803-7 

Современные 

технологии и 

администрирование 

операционных систем 

Медведев С.А. 281071-75 24.05. 

14.06 

11:00-12:00 504-7 

806-7 

Шелягович А.С. 281076-79 22.05. 17:00-18:00 702-7 

 

* Накануне ликвидации задолженностей рекомендуется предварительно уточнить у преподавателя место и 

время её проведения. 

 

Зав. кафедрой         А.И.Парамонов 

 

 


